下記の通り、ご請求申し上げます。
払込取扱票をご使用のうえ、最寄の郵便局よりお振込み
ください。

請 求 書

ご請求額 会員番号
発行日

摘 要 口数 部数 合計

総合計

▲

東京都

　 様

円

（ ）

平成28年～令和元年会員会費

平成28年～令和元年会員会費

  様

令和元年度正会員年会費 円
円

▼

　 様

平成29年度正会員年会費
円平成28年度正会員年会費

〒 東京都荒川区西尾久
創文印刷工業株式会社 内

口 座 記 号 番 号

（承認番号　第　　　号）

おところ（郵便番号　　　　　　　　）
※

おなまえ 様

（電話番号　　　　　　ー　　　　　　ー　　　　　　）

※